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Ön Söz

Mevlid icrâsında muvaffak olabilmenin birçok vasfı birden hâiz olmayı gerektir-
diği şüphesizdir. Lâkin tavrın hakkını vermek ve günümüzde de varlığını sür-

düren mevlidin bu icrâ tavrından taviz vermemek bu bağlamda en önemli unsurdur. 
Nitekim meşhur mevlidhanlar tarihi ve icrâ kayıtları incelendiğinde söz konusu duru-
mun müşahede edilebilmesi mümkündür. Bu çalışmada bazı üstadların icrâlarındaki 
makam geçki başarılarına dikkat çekilmiş ve diğer birçok üstadın ise mûsikî dona-
nımı az olmasına rağmen icrâdaki başarılarının ses vüs’atleri dolayısıyla olduğu vur-
gulanmıştır. Ancak hangi iki vasfı hâiz olurlarsa olsunlar meşhur mevlidhanlar tari-
hinde vâr olmaları daha ziyade mevlid icrâ tavırları dolayısıyladır.

Bu çalışmada, bazı icracıların makam geçişlerindeki müzikal başarılarına odak-
lanılırken, diğer icracıların müzikal donanımlarının nispeten sınırlı olmasına rağmen, 
icradaki başarılarının vokal kapasitelerinden kaynaklandığı vurgulanmaktadır. Bununla 
birlikte, hangi iki vasfa sahip olurlarsa olsunlar, mevlidhanların tarihteki yerleri, bü-
yük ölçüde mevlid icra tavırlarına dayanmaktadır.

Yüksek lisans tezinde; günümüzde de devam eden mevlid icra tavrının, Kur’an 
tilavetlerinde tezahür eden İstanbul tavrı olduğu genel kabulü, tarafımızdan çeşitli ana-
lizlerle ortaya konulmuş ve sunulmuştu. “Geleneksel İstanbul Tavrı Mevlid İcrasına 
Yönelik Bir Eğitim Modeli” başlıklı bu çalışma ise, hem yüksek lisans teziyle olan 
bağlantısı hem de son yıllarda mevlid icrasına olan ilginin artması ve bunun Türk Din 
Mûsikîsi kültürünün yaşatılması açısından son derece memnuniyet verici olması se-
bebiyle tasarlanmıştır. Mevlid icra etmek isteyen yeni adaylara bu modelin faydalı ol-
ması en büyük temennimizdir.

Evvel hamdim ve şükrüm; Hâlık-ı Zü’l Celâl’im (c.c.) içindir.
Duâlarım; merhume anneciğim ve merhum babacığımın Azîz ruhlarınadır.
Özel ve sonsuz teşekkürüm; Akademik yolculuğumun ilk gününden itibaren ben-

denize her türlü desteği veren, saat mefhumu gözetmeksizin sorularımı cevaplayan 
ve varlığıyla iyi hissettiren, saygıdeğer hocam Prof. Dr. Ubeydullah Sezikli içindir.
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